
Ventspils Digitālais centrs aicina
piedalīties “Digitālā nedēļa 2023”
pasākumos
Kā ierasts, katru gadu pavasarī Eiropā un Latvijā norisinās “Digitālā nedēļa”, kuras ietvaros tiek piedāvāti dažādi informatīvi un izglītojoši semināri, apmācības un pasākumi. Arī šogad no 24.

līdz 28. aprīlim “Digitālās nedēļas 2023” ietvaros Ventspils Digitālais centrs piedāvā daudzveidīgu pasākumu programmu.

Digitālā centra pasākumu kalendārs:

24. aprīlī plkst. 15:30 – 17:00. Labās prakses darbnīca “Robotika bez robotiem”. Pedagogiem.

Darbnīcā tiks parādītas iespējas, kā datorikas elementus var integrēt mācību procesā jebkurā mācību priekšmetā. Praktiski piemēri datoru un robotu izmantošanā mācību procesā, kas

piesaistīs skolēnu uzmanību un sekmēs mācību vielas apguvi.

Darbnīca norisināsies klātienē Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3. Dalība bez maksas.

Pieteikšanās: www.adre.se/robotikabezrobotiem.

19. un 26. aprīlī. IT speciālistu konsultācijas Ventspils Digitālajā centrā “Datorologs”.

Bezmaksas iespēja izmantot Digitālā centra IT speciālistu zināšanas un saņemt palīdzību vai konsultāciju dažādās ar datoriem un viedajām ierīcēm saistītās problēmsituācijās.

 Konsultācijas ilgums 20 minūtes.

Konsultācijas norisināsies klātienē Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3.  

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās: www.adre.se/datorologakonsultacija.

25. aprīlī plkst. 18:00 – 19:00. Vebinārs “Izveido savu mājaslapu vienkārši ar Mozello”.
Vebinārā būs iespēja bez maksas uzzināt, kā piereģistrēt savu domēna vārdu, kā mājaslapā ievietot savu logo, kā pievienot satura blokus un veidot lapas izkārtojumu.

Vebinārs norisināsies tiešsaistē ZOOM platformā.

Pieteikšanās: www.adre.se/mozello.

26. aprīlī plkst. 17:00 – 19.00. Pasākums Ventspils #TechUp “Ģeopolitiskie konflikti un kiberdrošība”.
www.adre.se/techup23.

27. aprīlī plkst. 15:00 – 18:00. Kurss “Ātrie risinājumi ar MS Excel”.
Excel padomi un triki: filtri un to iespējas; formulas efektīva darba organizēšanai; citi darbam noderīgie risinājumi.

Pasākums norisināsies gan klātienē Ventspils Digitālās transformācijas centrā, Akmeņu ielā 5, gan tiešsaistē, platformā ZOOM.

Pieteikšanās: www.adre.se/excelpadomi.

27.aprīlī plkst. 9:00 – 13:55. Kurss “Mācīt par ilgtspējību mūsdienīgi un radoši!”
Kurss pedagogiem un ikvienam interesentam, kurā varēs iepazīties ar dažādiem IT rīkiem, ar kuru palīdzību var mācīt ilgtspējību. Minecraft Education Edition iespējas, stundu plāni,

spēle “AI for Oceans” un daudz kas cits!

Dalības maksa 27 EUR.

Pasākums norisinās Digitālās transformācijas centrā, Akmeņu ielā 5.

Pieteikšanās: www.adre.se/itrikimacibam.  

28. aprīlī plkst. 17:30 – 18:30. Vebinārs “Kā spert pirmos soļus IT virzienā?”
Pieejamās iespējas, bezmaksas apmācības un resursi, lai uzsāktu savu karjeru IT jomā. Kādi izaicinājumi un ieguvumi sagaida?

Savā pieredzē dalīsies jaunākā Salesforce izstrādātāja uzņēmumā Accenture Baltics Everita Vecbērza, kura pati pirms gada izmainīja savu dzīvi, pieņemot šo izšķirošo lēmumu.

Pasākums norisināsies tiešsaistē ZOOM platformā. Dalība pasākumā bez maksas.

Pieteikšanās: www.adre.se/kaparietuzit.

28. aprīlī plkst. 16:30 – 17:30. Vebinārs “Rīki viedierīču lietošanas ierobežošanai”
Ieteikumi un padomi, kā organizēt pie viedierīcēm pavadīto laiku ģimenē. Kas ir bezvadu maršrutētāji?  Google un Apple lietotnes satura un viedierīcēs pavadītā laika ierobežošanai.

Pasākums norisināsies tiešsaistē ZOOM platformā. Dalība pasākumā bez maksas.

Pieteikšanās: https://adre.se/viediericuierobezosana.

Interesenti aicināti pieteikties pasākumiem elektroniski, aizpildot anketu. Papildus informācija, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Par aktualitātēm

iespējams uzzināt arī Ventspils Digitālā centra sociālo tīklu kontos Facebook un Instagram.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos

Facebook, Instagram un TikTok.

http://www.adre.se/robotikabezrobotiem
http://www.adre.se/datorologakonsultacija
http://www.adre.se/mozello
http://www.adre.se/techup23
http://www.adre.se/excelpadomi
http://www.adre.se/itrikimacibam
http://www.adre.se/kaparietuzit
https://adre.se/viediericuierobezosana
http://www.digitalaiscentrs.lv/

